UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SVHTTDL-VH Bình Phước, ngày    tháng 9 năm 2023

V/v bình chọn các Chương trình tham

gia Liên hoan Cán bộ thư viện toàn quốc

Kính gửi:

- Các đơn vị Sự nghiệp trực thuộc Sở;

- Phòng Văn hóa và Thông tin cấp huyện;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao cấp huyện.

Thực hiện Công văn số 3727/BVHTTDL-TV ngày 06/9/2023 của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc bình chọn các Chương trình tham gia

Liên hoan Cán bộ thư viện toàn quốc tuyên truyền phát triển văn hóa đọc và

giới thiệu sách về chủ quyền biển đảo Việt Nam năm 2023;

Để tiếp tục tuyên truyền, tạo sức lan tỏa về ý nghĩa giáo dục của Liên

hoan Cán bộ thư viện toàn quốc tuyên truyền phát triển văn hóa đọc và giới

thiệu sách về chủ quyền biển đảo Việt Nam năm 2023 và đưa các tác phẩm

được giới thiệu sách đi vào cuộc sống. Ban Tổ chức đã đăng tải bản ghi hình

của các đoàn tham gia Liên hoan trên Kênh “Sách và Trí tuệ Việt” (kênh do

Vụ Thư viện - Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quản lý) trong chuyên mục

“Liên hoan Cán bộ thư viện tuyên truyền giới thiệu sách năm 2023” tại địa

chỉ: bit.ly/lienhoanttgts2023) để bình chọn.

Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và du lịch đề nghị các đơn vị triển khai

công tác thông tin, tuyên truyền và tham gia bình chọn cho các Chương trình

tham gia Liên hoan được đăng tải trên không gian mạng, cụ thể như sau:

1. Thời gian bình chọn: từ 11 giờ 00 ngày 11/9/2023 đến 16 giờ 00

ngày 16/9/2023.

2. Cách thức bình chọn:

- Bước 1: Người dùng trên mạng video Youtube truy cập và nhấn nút

đỏ Đăng ký (Subcribe) Kênh “Sách và Trí tuệ Việt” (phía góc phải bên dưới

video) hoặc tại địa chỉ: bit.ly/youtubeSachvaTritueViet.

- Bước 2: Bình chọn cho video này bằng cách xem, yêu thích.

- Người dùng phải thực hiện đầy đủ 02 bước trên mới được tính điểm

bình chọn hợp lệ.

3. Cách tính điểm bình chọn:

- 01 lượt Xem (View) = 02 điểm

- 01 lượt Yêu thích (Like) = 01 điểm

- Tổng điểm bình chọn của mỗi video bằng tổng điểm lượt Xem (View)

+ lượt Yêu thích (Like).

 Ban Tổ chức sẽ công bố giải thưởng Chương trình được khán giả bình

chọn nhiều nhất trên “Trang tin về hoạt động thư viện” của Bộ Văn hóa, Thể

thao và Du lịch (vuthuvien.bvhttdl.gov.vn) và Kênh “Sách và Trí tuệ Việt”

(bit.ly/youtubeSachvaTritueViet), đồng thời gửi Quyết định và giải thưởng

đến đơn vị đạt giải vào trung tuần tháng 9/2023.

Đề nghị các đơn vị tích cực tham gia bình chọn cho các Chương trình

tham gia Liên hoan được đăng tải trên không gian mạng tại địa chỉ:

bit.ly/lienhoanttgts2023) ./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, VH(d).
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Khắc Vĩnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T09:30:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Khắc Vĩnh<nguyenkhacvinh.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T09:41:54+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T09:41:58+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T09:42:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!